

16.09.2021

Komunikat prasowy

Pilz GmbH & Co. KG  
Felix-Wankel-Straße 2  
73760 Ostfildern  
Niemcy  
<http://www.pilz.com>

**Firma Pilz na targach SPS - Smart Production Solutions 2021 (hala 9, stoisko 370) - W centrum uwagi znajdują się kompletne, indywidualne rozwiązania w zakresie bezpieczeństwa, ochrony i automatyzacji - Indywidualne bezpieczeństwo maszyn: Nasze rozwiązania dla Twojego bezpieczeństwa!**

Ostfildern, 16.09.2021 - **Pod hasłem „Stwórz swoje bezpieczeństwo” na międzynarodowych targach SPS - Smart Production Solutions (w dniach 23-25.11.2021 r.) firma Pilz zaprezentuje rozwiązania na rzecz bezpiecznej automatyki obejmujące w równym stopniu aspekty bezpieczeństwa (bezpieczeństwo maszyn) i ochrony przemysłowej. W centrum uwagi znajdują się rozwiązania, które można dostosowywać do indywidualnych potrzeb klienta, co pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze.**

Po raz pierwszy targi Smart Production Solutions w 2021 roku odbędą się w formie hybrydowej. Odwiedzający stoisko firmy Pilz będą mogli osobiście zapoznać się z możliwościami, jakie oferuje przekaźnik bezpieczeństwa myPNOZ i myPNOZ Creator, za pomocą którego można łatwo stworzyć indywidualne rozwiązanie bezpieczeństwa, nie posiadając wiedzy programistycznej.

Modułowy przekaźnik bezpieczeństwa myPNOZ czy konfigurowalny sterownik PNOZmulti 2 to nie tylko elementy ekspozycji firmy na targach, ale także część nowego kompleksowego rozwiązania Pilz do bezpiecznego monitorowania procesu podawania kartonu w maszynach pakujących: Firma Pilz zaprezentuje swoje rozwiązanie wykorzystujące technologię czujników i przekaźnik bezpieczeństwa PNOZ, które oszczędza czas i pieniądze.

## **Inne istotne wydarzenia na targach: Bezpieczny dostęp**

Kolejnym istotnym punktem targów są kompletne rozwiązania do ryglowania drzwi, w tym system kontroli uprawnień dostępu: Jak skutecznie zabezpieczyć bramki bezpieczeństwa za pomocą indywidualnie dostosowanych rozwiązań? Jak w równym stopniu spełnić wymogi bezpieczeństwa i ochrony? pozwoli odpowiedzieć na te pytania: wszystkie moduły systemu mogą być montowane indywidualnie, zapewniając elastyczne możliwości zabezpieczenia bramek dostępu. Wykorzystując moduł klamki PSENmlock, firma Pilz zaprezentuje, jak tworzyć rozwiązania, które są zarówno bezpieczne, jak i elastyczne pod kątem indywidualnych potrzeb. Kompleksowe rozwiązanie obejmuje moduł klamki ze zintegrowanym aktuatorem oraz wyzwalacz ewakuacyjny, a także czujnik bezpieczeństwa PSENmlock do bezpiecznego blokowania i ryglowania osłon.

Zestaw wykorzystuje również kurtynę świetlną [PSENopt II typu 3](#) - pierwszą na świecie, która uzyskała certyfikat UL, spełniając tym samym normy bezpieczeństwa obowiązujące w USA i Kanadzie. Dzięki kurtynom świetlnym PSENopt II typu 3 można łatwo wdrożyć aplikacje do poziomu bezpieczeństwa PLd, co ostatecznie pozwala obniżyć koszty inwestycji.

Kolejnym tematem targów będą funkcje najnowszego rozwiązania wykorzystującego sterownik PNOZmulti 2. Dzięki nowym modułom zapewnia on możliwość zrealizowania zaawansowanych aplikacji, na przykład w zakresie sterowania palnikami czy technologii napędów. Nie zabraknie również kwestii dotyczących prostego i bezpiecznego dostępu do maszyn: w Norymberdze zaprezentujemy oprogramowanie do konfiguracji PNOZmulti Configurator w wersji 11.0, którego nowa architektura zapewnia teraz jeszcze wyższą wydajność, a wersja podstawowa po raz pierwszy dostępna jest bez licencji.

### **Mobilność w centrum uwagi**

W ramach swoich usług firma Pilz dostarcza również rozwiązania zapewniające bezpieczeństwo pojazdów i systemów AGV. Dzięki nim operatorzy pojazdów sterowanych automatycznie mają pewność, że ich system został nie tylko bezpiecznie zaprojektowany, ale również może bezpiecznie, a przede wszystkim efektywnie, służyć w intralogistyce, mając na względzie wszystkie warunki przestrzenne i infrastrukturalne. Podczas targów firma Pilz zaprezentuje nowy pakiet usług dla aplikacji wykorzystujących pojazdy AGV, zapewniając pełne wsparcie przy wdrożeniu.

### **Hybrydowo i osobiście!**

Po raz pierwszy targi Smart Production Solutions w 2021 roku odbędą się w formie hybrydowej. Ekspozycja z udziałem odwiedzających będzie uzupełniona o ofertę cyfrową. Wirtualni goście będą mieli dostęp do wszystkich najważniejszych wydarzeń i innowacyjnych rozwiązań firmy Pilz za pośrednictwem platformy cyfrowej.

Dodatkowe informacje dotyczące uczestnictwa firmy Pilz w targach SPS - Smart Production Solutions 2021 są dostępne [tutaj](#).



**Podpis:** *Hybrydowo i osobiście: Pod hasłem „Stwórz swoje bezpieczeństwo” na targach SPS - Smart Production Solutions (w dniach 23-25.11.2021 r.) firma Pilz zaprezentuje rozwiązania na rzecz bezpiecznej automatyki, również dla aplikacji mobilnych. (Zdjęcie: © Pilz GmbH & Co. KG)*

Teksty i zdjęcia dostępne są również do pobrania na stronie [www.pilz.com](http://www.pilz.com). Aby uzyskać bezpośredni dostęp do odpowiedniej strony w naszym centrum prasowym, wpisz kod web w wyszukiwarce na stronie głównej.: **229541**

## **Grupa Pilz**

Grupa Pilz jest globalnym dostawcą produktów, systemów i usług dla technologii automatyzacji. Ta rodzinna firma z siedzibą w Ostfildern koło Stuttgartu zatrudnia około 2500 osób. Dzięki 42 oddziałom na całym świecie dostarcza bezpieczne rozwiązania dla ludzi, maszyn i środowiska. Oferuje kompletne rozwiązania w zakresie automatyzacji obejmujące czujniki bezpieczeństwa oraz technologię sterowania i napędu - w tym systemy komunikacji przemysłowej, diagnostyki i wizualizacji. Konsulting, inżynieria i szkolenia uzupełniają międzynarodową ofertę usług. Oprócz maszyn i urządzeń, rozwiązania firmy Pilz są stosowane w wielu sektorach, takich jak energetyka wiatrowa, technologia kolejowa i robotyka.

[www.pilz.com](http://www.pilz.com)

## **Pilz w mediach społecznościowych**

Na naszych profilach w portalach społecznościowych dostępne są informacje na temat firmy i jej pracowników oraz najświeższe informacje o aktualnych zdobyczach technologii automatyzacji.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



[https://twitter.com/Pilz\\_INT](https://twitter.com/Pilz_INT)



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

## **Dane kontaktowe dla mediów**

Martin Kurth

Prasa korporacyjna i techniczna

+49 711 3409 - 158

[publicrelations@pilz.com](mailto:publicrelations@pilz.com)

Sabine Skaletz-Karrer

Prasa techniczna

+49 711 3409 - 7009

[s.skaletz-karrer@pilz.de](mailto:s.skaletz-karrer@pilz.de)

